
      

 

Prishtinë, 22/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, 

xhiro XIV, të zhvilluara në datat  19/20. 04. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA     BOREA – TREPCA IPKO                            

Rezultati: 89 – 93         

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli                     

Gjyqtari 1: Lairant Berani              

Vëzhguesi: Ardit Pupovci                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA     KERASAN – BASHKIMI                             

Rezultati: 106 – 83          

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi                      

Gjyqtari 1: Ergin Balaj              

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

INFORMATORI SUPERLIGA U18 xhiro XIV  2024/25 
 



      

 

 

 

 
 
 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA     NEW BASKET – PEJA                             

Rezultati: 20 – 0          

Gjyqtari Kryesor: Merdin Perzhella                      

Gjyqtari 1: Klodian Lecaj               

Vëzhguesi: Urim Hasani                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: 

Fer dhe korrekte. 28.38. Nëse 
ekipi nuk paraqitet pa arsye për 
zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e 
humb me rezultat 20:0 dhe nuk 
merr asnjë pikë. 

NDESHJA     ISTOGU – PRISHTINA E RE                             

Rezultati: 82 – 90          

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi                      

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi               

Vëzhguesi: Samir Gashi                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 



      

 

 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

NDESHJA     GOLDEN EAGLE YLLI – M JUNIOR PRISHTINA                             

Rezultati: 56 – 66          

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu                      

Gjyqtari 1: Idon Pallushi               

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 


